

Rent Estate Holding ApS

**Metalgangen 9 C, 1
2690 Karlslunde**

CVR nr. 35 14 46 33

**Årsrapport for 2015/2016
4. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. august 2016
Dirigent

Navn: Jeanne Buch-Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2015 til 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/2016	9
Balance pr. 30. juni 2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Rent Estate Holding ApS
Metalgangen 9 C, 1
2690 Karlslunde

CVR nr.: 35 14 46 33
Stiftet: 18. marts 2013
Hjemsted: Karlslunde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Frank Buch-Andersen

Revisor:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer
Registreret revisionsanpartsselskab
Smedeholm 13 C, 1 tv, 2730 Herlev
CVR nr. 15 65 97 77

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed og anden passiv kapitalanbringelse.

Usædvanlige forhold

Det er ledelsens opfattelse, at der ikke er usædvanlige forhold eller usikkerheder som påvirker årsrapporten i 2015/2016.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det er ledelsens opfattelse, at der ikke er usikkerhed ved indregning og måling som påvirker årsrapporten i 2015/2016.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 11.857.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note	2014/2015 tkr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>6.548</u>
Resultat før skat		6.548
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>6.548</u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.308
Overført resultat		<u>240</u>
I alt disponering		<u>6.548</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Aktiver	Note	2014/2015	tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	39.175.850	27.559
Finansielle anlægsaktiver i alt		39.175.850	27.559
Anlægsaktiver i alt		39.175.850	27.559
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		397.170	157
Tilgodehavender i alt		397.170	157
Omsætningsaktiver i alt		397.170	157
Aktiver i alt		39.573.020	27.716
 Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		30.935.850	19.319
Overført resultat		8.557.170	8.317
Egenkapital i alt		39.573.020	27.716
Gældsforpligtigelser			
Gældsforpligtigelser i alt		0	0
Passiver i alt		39.573.020	27.716
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	2		
Ejerforhold	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overkurs, reserver og ikke-indbetalt virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. juli 2015	80.000	19.318.982	8.317.168
Overført fra resultatdisponeringen	0	11.616.868	240.002
Totalindkomst i alt	0	11.616.868	240.002
Egenkapital 30. juni 2016	80.000	30.935.850	8.557.170
Samlet egenkapital 30. juni 2016			<u>39.573.020</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016
Selskabskapital, primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014/2015 tkr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	15.155.153	15.155
Anskaffelsessum, ultimo	15.155.153	15.155
Værdireguleringer, primo	12.403.827	6.016
Opskrivninger i året	11.856.870	6.548
Udbytte fra kapitalandele	-240.000	-160
Værdireguleringer, ultimo	24.020.697	12.404
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.175.850	27.559

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Rent Estate A/S	Karlslunde	80%	48.969.813	15.742.978

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for EM SI A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

3 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

EM SI A/S, Metalgangen 9 C, 1, 2690 Karlslunde